
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „smlouva“)

Firma:
IČ:
Sídlem:

Nadační fond Homolka 
25700014
150 30 Praha 5, Roentgenova 2

Jednající: PhDr. Lenka Tomešová, předsedkyně správní rady

(dále jen „dárce“)

tímto daruje ve prospěch

Název: Nemocnice Na Homolce
1Č:
DIČ:

00023884
CZ00023884

Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
Jednající: MUDr. Petr Polouček. MBA, ředitel NNH
Bankovní spojení: 17734051/0710

(dále jen „obdarovaný“)

1.1. Dárce se touto smlouvou zavazuje darovat obdarovanému: Nábytek pro Kardiologické 
oddělení NNH

2. v hodnotě: 101 990,90- Kč,(včetně DPH) dále jen „dar”.

3. Dar bude v souladu s ust. § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb„ o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnut:
pro Kardiologické oddělení NNH

4. Závazek dárce dle této smlouvy obdarovaný přijímá.

5. Dárce prohlašuje, že dar splňuje technické, hygienické, veterinární, bezpečnostní a další 
standardy dle předpisů Evropského společenství a odpovídá požadavkům stanoveným 
právními předpisy ČR. harmonizovanými českými technickými normami a ostatními 
ČSN, které se vztahují k daru, zejména, že splňuje podmínky dle zákona č.22/1997 Sb„ 
o technických požadavcích na výrobky a dle nařízení vlády č.336/2004 Sb„ kterou se 
stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky ve znění pozdějších předpisů, 
a že má certifikační autoritou uděleno označení shody (CE).

Darovací smlouva Strana 1 (celkem 2)



6. Dárce souhlasí se zveřejněním své firmy a údajů o daru uvedených v této smlouvě 
v propagačních materiálech obdarovaného a v rámci jeho aktivit.

7. Předání daru pověřenému zástupci obdarovaného se uskuteční v sídle obdarovaného 
v termínu, schváleném oběma zástupci.

8. Současně s darem předá dárce obdarovanému veškerou technickou dokumentaci k daru 
a to zejména dodací list, záruční list, certifikát prohlášení o shodě (CE), návod k použití 
a další doklady.

9. Obdarovaný souhlasí, že záruční práva, servis, reklamace bude řešit na své náklady 
přímo s dodavateli dárce.

10. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží dva stejnopisy 
a dárce jeden.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Praze dne 13.1.2023 V Praze dne 07. D2. 2023

Nadační fond Homolka
PhDr. Lenka Tomešová 

předsedkyně správní rady 
dárce

NemQchice Na Homolce

ředitel nemocnice 
obdarovaný

150 30 Praha 5, Roentganova 2

r^nŤNEMOCNICF 
UM NA HOMOLO"

150 30 Praha 5, Roentgenov;

Darovací smlouva Strana 2 (celkem 2)


